
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində, 

“Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında”, “Tarix və mədəniyyət abidələrinin 
qorunması haqqında”,  “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında”, 

“Mədəniyyət haqqında” və “Reklam haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə  

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 10-cu, 11-ci, 13-cü və 26-cı 
bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 31 may tarixli 338-VIQ 
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 9, maddə 838; 
2014, № 7, maddələr 766, 787, № 10, maddə 1165; 2015, № 5, maddə 503; 
2016, № 2 (II kitab), maddə 215, № 11, maddə 1773, № 12, maddə 2010; 2017, 
№ 2, maddə 154, № 5, maddə 755, № 6, maddələr 1019, 1043; 2018, № 3, 
maddə 373, № 5, maddələr 837, 850, № 12 (I kitab), maddə 2535; 2019, № 1, 
maddə 23, № 3, maddələr 375, 391, № 6, maddə 987; 2020, № 4, maddə 391, 
№ 5, maddə 522, № 7, maddələr 832, 843, № 11, maddə 1326; 2021, № 12, 
maddə 1315; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 4 mart tarixli 494-VIQD 
nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 81.3-cü maddəyə “aktlara” sözündən sonra “, Şuşa şəhərinin 
ərazisində, həmçinin “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa” sözləri əlavə edilsin; 

1.2. aşağıdakı məzmunda 93.1-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“93.1-1. Şuşa şəhərinin ərazisində tikinti işləri aparılarkən aşkar edilən 

mədəni irs obyektlərinin qorunması “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa 
şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata 
keçirilir.”. 

 
Maddə 2. “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1992, № 23, 
maddə 1013; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 1, 
maddə 6, № 3, maddə 226, № 4, maddə 280; 2000, № 7, maddə 489; 2001,      
№ 11, maddə 686, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddələr 241, 248; 2003,      
№ 1, maddələr 1, 16, № 12 (I kitab), maddə 673; 2006, № 8, maddə 657; 2007, 

http://e-qanun.az/framework/7920
http://e-qanun.az/framework/5229
http://e-qanun.az/framework/18303
http://e-qanun.az/framework/25303
http://e-qanun.az/framework/25303
http://e-qanun.az/framework/47678
http://e-qanun.az/framework/47678
http://e-qanun.az/framework/46958
http://e-qanun.az/framework/7920


2 
 

№ 8, maddə 745, № 10, maddə 938; 2008, № 2, maddə 49, № 5, maddə 348; 
2010, № 4, maddə 276; 2013, № 11, maddə 1283; 2014, № 4, maddə 333,          
№ 10, maddə 1156; 2016, № 12, maddə 2014; 2017, № 6, maddə 1057; 2018, 
№ 2, maddə 156; 2019, № 1, maddələr 10, 29; 2020, № 11, maddə 1322) 5-ci 
maddəsinin 1-ci hissəsinin birinci abzasına “məhdudlaşdırılmasına” sözündən 
sonra “və ya onun ayrı-ayrı növlərinin qadağan olunmasına” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 3. “Tarix və mədəniyyət abidələrinin qorunması haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 6, maddə 365; 2005, № 4, maddə 278; 2007, 
№ 11, maddə 1072; 2010, № 3, maddə 168; 2012, № 11, maddə 1057; 2013,   
№ 11, maddə 1313; 2015, № 11, maddə 1279; 2017, № 2, maddələr 141, 160; 
2018, № 6, maddə 1157, № 11, maddə 2192; 2020, № 6, maddə 674; 2021,      
№ 7, maddə 699) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 3-cü maddəyə “bu Qanundan,” sözlərindən sonra “Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunundan,” sözləri əlavə edilsin; 

3.2. 13-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda üçüncü hissə əlavə edilsin: 
“Şuşa şəhərinin ərazisində inşaat, bərpa, təmir, təmizlik, yaşıllaşdırma, 

abadlaşdırma, təsərrüfat və ya hər hansı başqa işlər aparılarkən aşkar edilən 
abidələrin qorunması, habelə tarixi və arxeoloji əhəmiyyət kəsb edən ərazilərdə 
tikinti, bərpa, təmir və təsərrüfat işlərinin aparılması “Azərbaycanın mədəniyyət 
paytaxtı – Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri 
nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”; 

3.3. 19-cu maddənin dördüncü hissəsi beşinci hissə hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda dördüncü hissə əlavə edilsin: 

“Şuşa şəhərinin ərazisində yerləşən abidələrin və ya onların hissələrinin 
icarəyə (istifadəyə) verilməsi, habelə abidələrin konservasiyası, təmiri, bərpası, 
rekonstruksiyası və regenerasiyası “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa 
şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata 
keçirilir.”; 

3.4. 20-ci maddənin birinci hissəsinin ikinci cümləsi üçüncü cümlə hesab 
edilsin və aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 

“Şuşa şəhərinin ərazisində abidələrin öyrənilməsi və arxeoloji qazıntıların 
aparılması “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) razılığı ilə həyata keçirilir və belə 
razılıq verilərkən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) rəyi nəzərə alınır.”; 

3.5. 22-ci maddə üzrə: 
3.5.1. birinci hissədə “Xüsusi” sözü “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – 

Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə 
alınmaqla, xüsusi” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.5.2. ikinci hissədə “Qoruq” sözü “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – 
Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə 
alınmaqla, qoruq” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 



3 
 

Maddə 4. “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2009, № 8, maddə 613; 2010, № 6, maddə 489; 2011, № 2, maddə 71; 
2013, № 11, maddə 1281; 2014, № 4, maddə 340; 2015, № 5, maddə 507; 2016, 
№ 3, maddə 420, № 12, maddə 2021; 2017, № 1, maddə 11, № 7, maddə 1272; 
2018, № 7 (I kitab), maddələr 1393, 1412, № 10, maddə 1966; 2019, № 5, maddə 
797; 2020, № 6, maddə 670, № 7, maddə 830; 2021, № 2, maddə 109,                  
№ 6 (I kitab), maddə 547, № 8, maddə 898, № 12, maddələr 1315, 1338) 
aşağıdakı məzmunda 40.1-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“40.1-1. Şuşa şəhərinin ərazisində idman yarışları “Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla keçirilir.”. 

 
Maddə 5. “Mədəniyyət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 2, maddə 78; 
2015, № 11, maddə 1282; 2016, № 11, maddə 1751; 2017, № 11, maddə 1967; 
2018, № 6, maddə 1175, № 11, maddə 2193; 2019, № 7, maddə 1183; 2020,  
№ 7, maddə 831; 2021, № 8, maddə 895, № 12, maddə 1315) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

5.1. 20.2-ci maddəyə “Tarix və mədəniyyət abidələrinin qorunması 
haqqında”,” sözlərindən sonra “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri 
haqqında”,” sözləri əlavə edilsin; 

5.2. 22.5-ci maddədə “və müvafiq icra hakimiyyəti orqanının yaratdığı 
qurumun” sözləri “müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

5.3. 38.2-ci maddəyə “Azərbaycan” sözündən əvvəl “Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla,” sözləri əlavə edilsin; 

5.4. 40-cı maddə üzrə: 
5.4.1. 40.4-cü maddənin ikinci cümləsi üçüncü cümlə hesab edilsin və 

aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 
“Şuşa şəhərinin ərazisində tarix və mədəniyyət abidələrinin öyrənilməsi və 

arxeoloji qazıntıların aparılması “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa 
şəhəri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) razılığı ilə həyata 
keçirilir və belə razılıq verilərkən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqanın (qurumun) rəyi nəzərə alınır.”; 

5.4.2. 40.6-cı maddəyə “Qanununa” sözündən sonra “, Şuşa şəhərinin 
ərazisində, həmçinin “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 6. “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 7, maddə 812; 
2016, № 11, maddə 1755, № 12, maddə 1996; 2017, № 3, maddə 334, № 5, 
maddələr 675, 748, № 6, maddə 1029, № 7, maddə 1307, № 12 (I kitab),      
maddə 2230; 2019, № 1, maddə 29, № 3, maddə 390, № 4, maddə 578, № 8, 
maddə 1384, № 12, maddə 1881; 2020, № 6, maddə 670, № 7, maddə 843; 
2021, № 12, maddə 1341) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 



4 
 

6.1. 3.1-ci maddədə “və bu Qanundan” sözləri “, bu Qanundan, Şuşa 
şəhərinin ərazisində, həmçinin “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunundan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

6.2. aşağıdakı məzmunda 26.3-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“26.3-1. Şuşa şəhərinin ərazisində, habelə şəhərin mühafizə zonasında 

reklam yerləşdirilməsi “Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı – Şuşa şəhəri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata 
keçirilir.”. 

  
 
 
 
                                               

                                                      İlham Əliyev 
                                                    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
 
 

Bakı şəhəri, 13 may 2022-ci il 
№ 528-VIQD 


